
   

UCHWAŁA NR 94/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z KLAIPEDA STATE COLLEGE - LITWA. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

 

 

              Przewodniczący  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

UCHWAŁA NR 95/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z VILNIUS CO-OPERATIVE COLLEGE- LITWA. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

              Przewodniczący  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
     

UCHWAŁA NR 96/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z EUROPEAN HUMANITIES UNIVERSITY - LITWA. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

   
 

 
              Przewodniczący  

                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
    

UCHWAŁA NR 97/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z PANEVEZYS COLLEGE - LITWA. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

              Przewodniczący  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
       

UCHWAŁA NR 98/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z LITHUANIAN UNIVERSITY OF EDUCATIONAL SCIENCES - 
LITWA. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  
 
 
 

              Przewodniczący  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

UCHWAŁA NR 99/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z UTENA COLLEGE (UTENA UNIVERSITY OF APPLIED 
SCIENCES) - LITWA. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 

              Przewodniczący  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
       

UCHWAŁA NR 100/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z UNIVERSITY OF BOLTON – WIELKA BRYTANIA. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  
 

 
              Przewodniczący  

                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
     

UCHWAŁA NR 101/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z UNIVERSITY OF ZAGREB - CHORWACJA. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
 

              Przewodniczący  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
     

UCHWAŁA NR 102/V/XI/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym w ramach Programu Erasmus "Uczenie się przez całe życie" 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach programu Lifelong Learning Programme – Erasmus,  
umowy o współpracy z UNIVERSITY OF AVEIRO - PORTUGALIA. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 

               
              Przewodniczący  

                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 

 


